
Martina S. (MartinaSmetanova1) ID 145097 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.7.2024, 22:25

PODMÍNKY PRODEJE
Dobré ráno,odpoledne a nebo večer. Jsem ráda že jste zavítali na mé aukce a doufám že si tu něco vyberete.Ale než začnete
přihazovat tak nejdříve pár pravidel. AUKCE: Pozorně si pročtěte inzerci na kterou přihazujete,výmluvy tipu omylem přihozeno
a nebo to já ne to moje dítko neberu na vědomí. Bud si odeberete co jste vyhráli v aukci a nebo píšu negativní hodnocení a
dávám na černou listinu na MMB pokud se nedomluvíme jinak. Zboží odesílám až PO PŘIPSANÉ platbě na muj účet. ČÍSLO
ÚČTU: 210238674 / 0300 v.s. je vaše ID číslo. REKLAMACE: Vaši reklamaci přijmu a hned vyřídím.Pokud ale zjistím že byla
chyba na vaší straně a nebo nějaký trik jak vrátit vyhrané zboží zpět,okamžitě odesílám na vaši adresu a pak už je jen na vás
jestli si zboží vyzvednete. !!!!!!Vše je na KOMUNIKACI,není problém počkat s platbou když se předem dohodneme!!!!!!Přeji
vám hodně krásných okamžiků na mých aukcích a doufám že se budete rádi vracet. Martina.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

